

<コモンズ 30 ファンド信託報酬率の新旧対照表> (上段が税込年率、下段が税抜年率)

純資産総額	信託報酬率(%)	内訳(%)		
		委託会社	販売会社	受託会社
500 億円迄	1.0584 (0.98)	0.4644 (0.43)	0.5400 (0.50)	0.0540 (0.05)
500 億円を超える部分	0.9612 (0.89)	0.4320 (0.40)	0.4860 (0.45)	0.0432 (0.04)
1,000 億円を超える部分	0.8532 (0.79)	0.3780 (0.35)	0.4320 (0.40)	0.0432 (0.04)
3,000 億円を超える部分	0.7344 (0.68)	0.3240 (0.30)	0.3780 (0.35)	0.0324 (0.03)

旧)信託報酬

純資産総額	信託報酬率(%)	内訳(%)		
		委託会社	販売会社	受託会社
300 億円迄	1.2420 (1.15)	0.5940 (0.55)	0.5940 (0.55)	0.0540 (0.05)
300 億円を超える部分	1.1340 (1.05)	0.5400 (0.50)	0.5400 (0.50)	0.0540 (0.05)
500 億円を超える部分	1.0152 (0.94)	0.4860 (0.45)	0.4860 (0.45)	0.0432 (0.04)
1,000 億円を超える部分	0.9072 (0.84)	0.4320 (0.40)	0.4320 (0.40)	0.0432 (0.04)
3,000 億円を超える部分	0.7884 (0.73)	0.3780 (0.35)	0.3780 (0.35)	0.0324 (0.03)